พิมพ์งานทั่วไป จำนวน 4 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป จำนวน 45 รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด    
ยูดี เทคโนโลยี แอนด์ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น 5,850.๐๐ บาท         
(ห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. หมึกพิมพ์ จำนวน 3 กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูดี เทคโนโลยี แอนด์   
ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 9,600.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)     
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               3. หมึกพิมพ์ จำนวน 2 กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูดี เทคโนโลยี แอนด์    
ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 6,600.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน)     
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               4. หมึกพิมพ์ จำนวน 1 กล่องเล็ก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูดี เทคโนโลยี แอนด์    
ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 2,450.๐๐ บาท (สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

(นางสาวอุษา โทณผลิน) 
                      ผู้อำนวยการสำนักงาน 
               สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตรที่ ๓ 
ปฏิบัติราชการแทนเลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร